indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per 

l'importo di € 3.480,48 (tremilaquattrocentoottanta/48) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 19.300,85 di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 695 del 12 ottobre 2017 (voce B.28) mediante

[...]

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento denominato ME 127 TORTORICI — “Muri e 

paratie monte valle e opere idrauliche zona San Paolo” in territorio comunale di Tortorici (ME) — 

Codice CARONTE SI_1 14127, dell’importo di € 15.820,37 (quindicimilaottocentoventi/37), di